



PRODUKT - INFORMATION

Rauch Mehl Weizengriess grob 30kg

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	110094
Informationsbereinsteller:	Anton Rauch GmbH & Co KG
Kontaktadresse:	Anton Rauch GmbH & Co KG Haller Straße 65, A-6020 Innsbruck
Marke:	Rauch Mehl
Regulierter Produktname:	Weizengrieß
GPC-Warengruppe:	Mehle - Getreide / Hülsenfrüchte (ohne Kühlung haltbar)
Netto-Inhalt:	30 Kilogramm
Verpackungseinheit:	BAG Tasche



Allergene:

1. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 338kcal/1431 kJ)
2. Fett (ungefähr 0.9Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.25Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 71.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 0.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 9.5Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.0Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 3.7Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: WEIZENGRIESS TYPE 480

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: kühl, lichtgeschützt und trocken lagern

Generiert: 29.11.2023

Information: 17.02.2020

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen